
Domarnr Namn Adress Mobiltelefon

211653 Abbasi, Rezqar Förmansgatan 8 , 72466 Västerås

211665 Abdullahi Harun, Abdifetah Arosvägen 40, 72217 Västerås

211657 Adam Mahamed, Ilyas Sadia Mohamud, Flugsnappargatan 6 lgh 1102, 72472 

Västerås

211830 Aden, Abdirizak Lövsångargatan 60 lgh 1002, 72472 Västerås 0765603766

211637 Afewerki, Esrom Pettersbergsgatan 35 B lgh 1102, 72463 Västerås 0765909082

211132 Ahmadi, Amir Västtunagatan 44 A lgh 1002, 73435 Hallstahammar 0769718047

211681 Al Kakouni, Muaaz Orrvägen 4 A lgh 1102, 72223 Västerås

211813 Al Turfi, Murtada Bessemergatan 149, 72474 Västerås 0736535072

211613 Alaarak, Mohammadbager Håkantorpsgatan 169, 72476 Västerås 0722232093

211683 Alashour, Abboud Norra Skjutbanegatan 25 E lgh 1102, 72339 Västerås

211411 Alfredsson, Niklas Ringensons väg 3 A, 73143 Köping 0705309964

211815 Al-Hakim, Sajad Gunnilbogatan 22 B lgh 1103, 72340 Västerås 0762563113

211639 Aljawaheri, Ali Flugsnappargatan 24 lgh 1002, 72472 Västerås 0737529752

211647 Al-Moathen, Hussain Auday 

Hussain

Runslingegatan 10, 72351 Västerås

211663 Andersson, Hannes Föreningsgatan 12 E lgh 1001, 72218 Västerås

211217 Andersson, Mikael Vallongatan 15, 73744 Fagersta 0706861945

211412 Andersson, Mikael Genuagatan 3 lgh 1301, 72356 Västerås 0704468023

211477 Arnelind, Mikkel Arbmans väg 2 A, 73130 Köping 0706815725

211706 Arvidsson, Nils-Olov Bessemergatan 121, 72474 Västerås 0703277667

211712 Bachiri, Danha Labradorvägen 72, 72243 Västerås 0760090258

211627 Bashour, Akram Södra Grev Rosengatan 10 lgh 1601, 70362 Örebro 0709803747

211625 Bashour, Amjad Jakobsgatan 33 C lgh 1201, 72464 Västerås

211401 Bastås, Josefine Österled 21 C lgh 1202, 73245 Arboga 0707573536

211895 Behnam, Franco Gransångargatan 47, 72471 Västerås råby 0729057839

211645 Bel Fdhila, Mehdi Synålsvägen 5, 72476 Västerås

211113 Chaiphring, Yotsaphong Hillsta 1, 73492 Hallstahammar 

211825 Contreras, Francisco Stångjärnsgatan 304, 72477 Västerås 0707601755

211115 Dedinca, Albehar Tunalundsvägen 3 H lgh 1201, 73432 Hallstahammar

Domarlista för Västmanlands Fotbollförbund

Telefon

0736470909

0762172059

0765909082

0760990767

0722232093

0702070673

021357107

0737316355

0720474847

0706861945

0706815725

0760090258

0709803747

0709803724

0701407302

0739759531

0765782896
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211479 Delgado Gutierrez, Roberto Västerlånggatan 9 C lgh 1102, 73230 Arboga 0765164216

211116 Edlund, Ebba Skogsvägen 1 B lgh 1203, 73436 Hallstahammar 0738392652

211463 Ejdemark, Anders Vikingagatan 4 C lgh 1201, 73230 Arboga 0707211365

219991 Ekebom, Karl-Axel Östergårdsvägen 12 C, 73071 SALBOHED 0702784634

211624 Ericsson, August Lokförargatan 1, 72233 Västerås 0702310188

211451 Eriksson, Jim Pressargatan 6, 72337 Västerås 0702614324

211892 Essa, Faddi Dragverksgatan 24, 72474 Västerås 0737207395

211847 Essa, Matti Dragverksgatan 24, 72474 Västerås 0707386920

211634 Essa, Noel Yako Dragverksgatan 24, 72474 Västerås 0739354163

211615 Faisal Abdirahman, Husni Kungsfågelgatan 47 lgh 1202, 72469 Västerås 0736003577

211629 Faisal Abdulla, Hevrist Håkantorpsgatan 105, 72476 Västerås 0790212307

211875 Faisal Abdulla, Hilan Håkantorpsgatan 105, 72476 Västerås 0763396043

98211843 Fatah, Bahzad Regementsgatan 53 lgh 1103, 72345 Västerås 0790559421

211129 Fazeli, Abozar Bofinkvägen 1 A lgh 1304, 73434 Hallstahammar +46767148158

211648 Frenso, Sawar Sami Dragverksgatan 7 lgh 1001, 72474 Västerås 0762649175

211616 Ghanbarzadeh, Navid Neptungatan 12 lgh 1102, 72358 Västerås 0728307351

211626 Ghanbarzadeh, Nima Bangatan 47 B lgh 1103, 72228 Västerås 0732666607

211603 Gonzalez Silva, Daniel Högloftsvägen 1 lgh 1201, 72480 Västerås 0762514853

211684 Gunnarsson, Moltas Västerbyvägen 6, 73373 Ransta 0762649277

211439 Gustafsson, Jonken Täppgatan 11 F lgh 1102, 73233 Arboga 0705111917

211866 Hammar, Oscar Almvägen 20, 72231 Västerås 0704809607

211126 Hasani, Liridon Bangatan 35 , 72228 Västerås 0707105403

211130 Hashimi, Hossein Norra Lyckovägen 2 C, 73436 Hallstahammar 0706998133

211851 Hassan, Abdi Yussuf Loftbodsvägen 16 lgh 1201, 72480 Västerås 0704271167

211614 Hassan, Hassan Yussuf Loftbodsvägen 16 lgh 1201, 72480 Västerås 0737553204

211658 Heidari, Amir Torsvägen 12 A lgh 1303, 73436 Hallstahammar

211636 Heidaripak, Samrend Blomstergatan 8 lgh 1904, 72225 Västerås 0736988632

211622 Holmberg, Karolin Grindstuvägen 26 B, 72462 Västerås 0730619260

211136 Hosseini, Sajad Bofinkvägen 1 A lgh 1402, 73434 Hallstahammar 0705501255

211649 Huayta Valdez, Alex Knotavägen 28 lgh 1006, 72352 Västerås 0735825994

211321 Hussaini, Sohrab Man, Väsbygatan 3 A lgh 1101, 73338 Sala 0769231420

211660 Hussein, Hashim Aromas väg 8 I, 73439 Hallstahammar 0729758106

211606 Husseini, Peshawa Kungsfågelgatan 39 lgh 1101, 72469 Västerås 0700951808

0224741174

0737207395

0707386920

0762649175

0728307351

0214903880

0706998133

0737553204

0767506256

0705501255

0769231420
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211322 Hussen, Hussein Ahmed Berggatan 12 C lgh 1203, 73335 Sala 0708287963

211837 Jalal, Mostafa Bakbordsvägen 6, 72476 Västerås 0762914731

211656 Kaciku, Arlind Vänortsgatan 9 lgh 1101, 72350 Västerås

211685 Kaciku Gasi, Elton Patentgatan 5 lgh 1101, 72226 Västerås

211669 Kastrati, Sokol Jakobsgatan 59 lgh 1104, 72464 Västerås

211452 Khabarov, Dmitri Magnäs 321 bv, 73294 Arboga 0768440644

211651 Khayat, Theodore Blåklockevägen 26, 72246 Västerås 0737070376

211891 Khudher, Taha Mahmoud Munawer, Emausgatan 41 E lgh 1002, 72221 

Västerås

0736773095

211605 Kopkin, Filip Brahegatan 4 B lgh 1002, 72216 Västerås 0739483368

211686 Kujundzic, Mateo Timmervägen 3 lgh 1002, 73536 Surahammar

211735 Kvist, Petter Norra Ringvägen 49 B lgh 1202, 72218 Västerås 0735796859

211793 Leinonen, Timo Allmogevägen 1 lgh 1501, 72480 Västerås 0766504457

211422 Loman, Magnus Pelarskogsgatan 42, 73154 KÖPING 0703122172

211643 Loulou, Abdulrahman Drevjaktsvägen 61, 72243 Västerås

211689 Lundin, Stefan Jakthundsgatan 99, 72246 VÄSTERÅS 0708450691

211446 Lundqvist, Thomas Ringvägen 59 E lgh 1101, 73140 Köping 0739942438

211655 Mahamud, Mahamad Nasir Benvägen 55 lgh 2205, 72352 Västerås 0700198254

211632 Mahdi, Abdirahman Abdirisak Ploggatan 27, 72466 Västerås 0764244462

211823 Mahdi, Mohamed Abdirisak Ploggatan 27, 72466 Västerås 0700461453

211654 Majid, Omar Rörverksgatan 86, 72479 Västerås 0739885821

211205 Malmström, Stefan Aspvägen 22, 72231 Västerås 0739200907

211404 Mc Iver, Jonatan Ågärdsgatan 12 B lgh 1103, 73132 Köping 0707249680

211840 Michael, San Dovhjortsvägen 2, 72242 Västerås 0790750585

211714 Milovanovic, Alexander Relinggatan 7 lgh 1202, 72465 Västerås 0762904991

211631 Moëll, Kjell Urhagsgatan 4, 72337 Västerås 0732099202

211783 Mofti Shukri, Hoshang Adolf Zethelius gata 1 lgh 1102, 72478 Västerås 0725471321

211784 Mofti Shukri, Wirya Adolf Zethelius gata 3 lgh 1103, 72478 Västerås 0762700692

0708287963

0738460653

0737070376

0764068108

0735796859

0766504457

0733248189

0724325786

021391967

0700198254

0764244462

0739885821

0739200907
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211832 Mohammad, Josef Sidensvansgatan 124, 72471 Västerås 0769129642

211884 Mohammad Ali, Rahmatullah Rahimi, Sakhi, Enkelstuguvägen 4 lgh 1101, 72481 Västerås 0724418535

211874 Mustafa, Mustafa Plåtverksgatan 68, 72479 Västerås 0737104045

211134 Nabizadeh, Soheil Hallstahammar , Trädgårdsgatan 15 B lgh 1201, 73433 

Hallstahammar

0733802353

211621 Nataqi, Mohammed Jawad  Västerås 0764454440

211659 Nazari, Ali Isaq Hosseini, Vävstugugatan 11, 72481 Västerås 0724035280

211680 Nikolic, Boban Stentorpsgatan 13 A lgh 1102 , 72343 Västerås 0739838801

211646 Nishimwe, Papin Kaserngatan 6 lgh 1206, 72347 Västerås 0700550037

21154251 Osmanovic, Sani Tritongatan 6 lgh 1302, 72358 Västerås 0720314152

211128 Paloja, Elton Surbrunnsvägen 4 D lgh 1201, 73432 Hallstahammar 0722886874

211692 Qasim, Michael Tornsvalegatan 15 lgh 1102, 72472 Västerås 0790198228

211402 Rakh, Hamza Wali Hussein 18B, Bergslagsvägen , 73132 köping 0790239073

211893 Ramezani, Mahmoud Harbostigen 2 lgh 1022, 72340 Västerås 0729098055

211795 Rocabado Chivi, Fernando Uppsalagatan 2 E lgh 1101, 72334 Västerås 0703030199

211740 Rodin, Mikael Utanbygatan 5 K lgh 1201, 72214 Västerås 0760506977

211316 Rosén, Agnes Möklinta Näs 121, 73399 Möklinta 0738242940

211602 Saadieh, Heba Karlavagnsgatan 6, 72468 Vasteras 0737390190

211894 Said Habib, Ali Välljärnsgatan 422, 72473 Västerås 0728374107

211619 Sand, Patrik Drivisvägen 9, 72231 VÄSTERÅS 0701706101

211687 Selmani, Ledion Emausgatan 21 A lgh 1101, 72224 Västerås

211320 Shakori, Zeki Lennart Alsjö, Lingongatan 29, 73337 Sala 0739133906

211865 Shanshal, Faisal Anmar Håkantorpsgatan 149, 72476 Västerås 0735075701

211628 Sheikomar, Shan Parstugugatan 9 lgh 1001, 72480 Västerås 0702629535

211877 Shire, Abdirahman Mohamed Högloftsvägen 1, 72480 Västerås 0700050240

211112 Sohlberg, Bo Östbergsvägen 15, 73534 Surahammar 0706274357

211601 Soror Francis, Fanar Soror Francis Botrus, Artistgatan 10, 64435 Torshälla, 

Smedjegatan 3, 72213 Västerås

0735954864

211114 Stålarv, Lars-Olof Floragatan 10, 73532 Surahammar 0704197714

0769129642

0724418535

0737104045

0724035280

0720314152

0790198228

0790239073

0760506977

0739133906

0700050240

022338067

022033181
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211414 Svan Pettersson, Pär Fjärilsgatan 2 B, 73154 Köping 0704298182

211608 Szüts, Tamás Labyrintvägen 17, 72353 Västerås

211635 Tatti, Einar Skvallergränd 6, 72215 Västerås 0761912071

211862 Tellini, Niklas Infanterigatan 30, 72350 Västerås 0736404467

211641 Teymori, Sajjad Vävstugugatan 11, 72481 Västerås

211475 Vesprini, Enzo Borgmästaregatan 27 C lgh 1001, 73133 Köping 0736463685

211319 Westerlund, Frida Engelbrektsgatan 8 B lgh 1002, 72216 Västerås 0730681182

211662 Wiklund, William Poseidongatan 10 Lgh 1403, 72358 Västerås 0760562903

211827 Villafana Gallano, Marcelo Håkantorpsgatan 215, 72476 Västerås 0768983298

211688 Villafana Rozo, Milenkho Cristina Rozo, Stora Gatan 2 B lgh 1403, 72209 Västerås

211849 Yalda Kanoon, Simon Pastellvägen 22, 72471 Västerås 0762305329

211317 Ünsal, Burak Växthusgatan 20, 73333 Sala 0737264985

211318 Youcefi, Lies Solgatan 3, 73340 Sala 0707619973

211604 Zahda Aldarcazallie, Salem Blomstergatan 1B , 72225 Västerås 0765656076

211664 Åström, Ludvig Knektgatan 3 G, 72344 Västerås 0702434722

0221461604

0760816160

0702434722

0703368701

0737264985

0707619973

0769299235
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E-post

rezgar.abbasi@hotmail.com

ilyas2525adam@hotmail.com

aden.abdirizak@outlook.com

esromaforki@gmail.com 

amirahmadi55596263@gmail.com

muaaz.alkakouni@hotmail.com

 murtada_tiger@yahoo.com 

ambalaarak7@gmail.com

eng.abboudalaashour@gmail.com

niklas85_@hotmail.com

 Prince-sajad_01@live.com 

ali.aljawaheri@gmail.com

hussain03.almoathen@gmail.com

shannes2004@gmail.com

Mikael.andersson@hedemorasotaren

.se 

mikael_andersson_84@hotmail.com

mikkel.arnelind@icloud.com

nilsolov.arvidsson@outlook.com

danhabachiri@hotmail.com

akram.bashour33@gmail.com

amjad33.forzamilan@icloud.com

josefinebastas@hotmail.com

Francobehnam99@outlook.com

mehdi_belfdhila@live.se

Chaipring80@gmail.com

frassefc@gmail.com

albehardedinca@gmail.com
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delgadogutierrez18@hotmail.com

Ebbaedlund@live.se

anders.ejdemark@koping.se

agge37@icloud.com

karljimeriksson@hotmail.com

Faddi11@hotmail.com

mattiessa@icloud.com

Noel3999@hotmail.com

husniyano@hotmail.com

hevrist.faisaladulla@gmail.com

hilanabdulla@icloud.com

Bazzyarizy@hotmail.com

afazeli31@gmail.com

sawer_95@hotmail.com

naviid@hotmail.se

niimaa_@hotmail.com

gonzasweden@hotmail.com

Gunnarsson.moltas@gmail.com

jonkgusten@hotmail.com

oscar.hammar@hotmail.com

liridoni_ac@hotmail.com

Hussain.hashimi055@gmail.com

abdinasiryusuf@yahoo.com

el-hasse.7@outlook.com

amirheidari991@gmail.com

samrend.heidaripak@hotmail.com

karolin@fam-holmberg.st

sajad.99.hosseini@gmail.com

alex9madrid@hotmail.com

Sohrabhhussaini1@gmail.com 

Hashimhkh21@outlook.com

pesa10@hotmail.com
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young.husni@hotmail.com

Mustafa.Jalal@hotmail.com

arlindkaciku@hotmail.com

khabarov1972@gmail.com

taha.khudher@gmail.com

filipkopkin@hotmail.se

kujundzicmateo5@gmail.com

petterk@hotmail.se 

timonpumba77@hotmail.com 

magnus.loman76@gmail.com

abdulrahmanloulou.2002@gmail.co

m

stefanlundin67@gmail.com; 

stefan.lundin@vasteras.se

th_lundkvist@telia.com

muhanad.151@Hotmail.com

Abdirahmanabdirazak6321@gmail.c

om

Mohamed.abdirisak.mahdi@vasteras

.se

omarmajid92@hotmail.com

stefan.malmstrom@midroc.se

firejonte@hotmail.com

sanmichael10@gmail.com

MilovanovicAlexander@gmail.com

marjorie.kjell.moell@telia.com

hoshang.mofti@gmail.com

werya_mufti@hotmail.com
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josef.021@hotmail.com 

rahmatmohammed49@gmail.com

Mustafa.mustafa_02@hotmail.com

soheil.nnbbzz14@gmail.com

Curiousboy1998@gmail.com

alinazari725611@gmail.com

dukilaki@hotmail.com

papin.nishimwe@hotmail.com

sani_stockholm@hotmail.com

eltonpaloja@live.com

mhq@hotmail.se

hamza.rakh11@gmail.com

Mahmoudramezani123456@gmail.c

om

rocabado_fernando@hotmail.com

frihet2011@live.com

agnes.rosen98@gmail.com

heba.sadia@hotmail.com

alihabib87@hotmail.se 

patriksand@spray.se

Zeki0920.shakori@gmail.com

faisal.shanshal@gmail.com

Shan.sheikomar@homail.com

abdishire4u@gmail.com

bo.sohlberg@outlook.com

fanar_95@hotmail.com

lars-olof.stalarw@orkla.se
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per_svan_pettersson@hotmail.com

tomici200247@gmail.com

niklas.tellini@gmail.com

sajjadvasteras@gmail.com

enzovesprini@gmail.com

westerlund_frida@live.se

williamwiklund@hotmail.com

marcelo.vi11afana@gmail.com

Milenkhovik@hotmail.com

simon.yalda16@hotmail.com

burakdeniz@hotmail.com

lies.youcefi@gmail.com

salem.aldarcazallie@gmail.com

ludvig.astrom@icloud.com
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